
Novinky v knize jízd 38/12

Statistiky – denní přehledy
Volba  „Denní  přehledy“  v  menu  „Statistiky“  je  jednoduchým  souhrnem  zaznamenaných  jízd 
automobilu ve vybraném období a časovém intervalu. Možnosti nastavení parametrů této statistiky 
jsou  pouze  základní  –  výběr  automobilu,  časové  období  a  časový  interval.  Volba  „Sumáře“ 
zobrazí/skryje celkové sumáře za období.

Nastavení povoleného časového intervalu omezuje jízdy zahrnuté do statistiky. Jízdy započaté před 
zadaným intervalem, nebo ukončené po něm, nejsou do přehledu zahrnuty. 

Statistiky jsou vypsány po jednotlivých dnech vybraného období. Je uváděn čas zahájení první jízdy 
a ukončení poslední. V poli "Počet jízd" je vedle počtu jízd ikona      pro zobrazení jízd na mapě. 

Požadujeme-li  podrobnější  přehled  jízd  s  možností  nastavení  více  parametrů,  je  možné  využít 
odvozený report "Tisk jízd ve vybraný čas". 

V něm lze nastavit podrobněji jak časový interval, tak i parametry reportu.

 



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Vybraným parametrům odpovídá výsledná podoba reportu.

Novinky
Nadále  rozšiřujeme  spektrum  využití  sond  EMM.  Vytvořili  jsme  nový  report  „Alarm  EMM 
(tracker)“,který je určen k  zasílání upozornění v případě překročení vybraných parametrů.

Editace upozornění umožňuje nastavení hraničních hodnot 
jednotlivých veličin.  To se vygeneruje v případě dosažení 
nebo překročení nastavených hodnot. Požadované veličiny 
navolíme pomocí přepínačů ON - OFF. Upozornění může 
být odesláno standardními cestami – SMS, email či alarm. 

Poznámka:  Tento  report  je  zatím  dostupný  pouze  na 
testovacím webu. 

Optimalizace a vylepšení funkcí
Funkce editace uživatelského bodu jsme rozšířili o možnost jeho smazání přímo v zobrazení mapy.

Poznámka:  Tato  funkce  je  aktuálně  dostupná  pouze  na 
testovacím webu.

mailto:info@eurosat.cz

